

## SUUNNITTELIJAN NIMIKKEEN MUUTOS SUUNNITTELUASSISTENTIKSI JA TOIMEN TÄYTTÖLUPA

69/01.01.01/2021

TEKN 27.01.2021 § 18

Valmistelija kaupunginarkkitehti Harri Ryyänen:

Tornion kaupungin kaavoitus ja mittaus – palvelualueelta on irtisautunut eläkkeelle jäävä suunnittelija 01.05.2021 alkaen. Suunnittelijan toimesta on aiemmin siirretty Trimble Locus-ohjelmiston pääkäyttäjän tehtävät paikkatietosuunnittelijalle hyvissä ajoin ennen suunnittelijan työsuhteen päättymistä.

Toimen rekrytointi on välttämätöntä yhdyskuntarakenteen suunnittelun turvaamiseksi, esitetään toimen täyttämistä mahdollisimman pian. Esitetään myös suunnittelijan toimen muuttamista suunnitteluassistentin toimeksi vastaamaan paremmin tarkennettua työnkuvaa.

Suunnitteluassistentin työnkuvaa on tarkennettu vastaamaan paremmin kaavoitus ja mittaus – palvelualueen tarpeita suunnittelutehtävien valmistelussa, avustavien suunnittelutehtävien, asiakaspalvelun sekä toimistotehtävien hoitamisessa.

Suunnitteluassistentin pääasiallisiin tehtäviin kuuluu tuottaa suunnittelu- ja paikkatieto-ohjelmistoilla aineistoja ja suunnitelmakarttoja mm. asema- ja yleiskaavoja varten. Lisäksi tehtäviin kuuluu mm. asiakaspalvelua ja asiakirjahallintotehtäviä, verkkosivujen ja kaavatorin päivittäminen, sekä palvelualueen toimistotehtävissä avustaminen.

Toimen kelpoisuusehtona on soveltuva alempi korkeakoulututkinto tai ammatillinen perustutkinto. Tehtävässä edellytetään hyviä vuorovaikutustaitoja. Tehtävässä suoriutumisen eduksi katsotaan kaavoitus- ja kiinteistötekniistä osaamista sekä suunnittelu- ja paikkatieto-ohjelmistojen perusteiden osaamista.

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Teknisten palveluiden lautakunta päättää lakkauttaa suunnittelijan toimen ja esittää kaupunginhallitukselle, että perustetaan suunnitteluassistentin toimi ja saadaan toimelle täyttölupa.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: kaupunginarkkitehti Harri Ryyänen, 040 7048720

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.  
Asia kaupunginhallituksen käsittelyyn.

Otteet kaupunginhallituksen käsittelyn jälkeen:  
tekninen johtaja  
kaupunginarkkitehti

---